MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

__________________________________________________

Rua Jacarandá, nº 300, Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR

ATO Nº 004/2025

De 25 de fevereiro de 2025.

SÚMULA: “Altera o Plano de Contratações

Anual para o exercício 2025,  no âmbito do

Poder Executivo do Município de Fazenda Rio

Grande – PR, conforme específica”.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO o Decreto Municipal nº 7229, de 22 de janeiro de 2024,

que trata dos procedimentos para o planejamento das licitações e contratações

previstas na Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021;

CONSIDERANDO os processos administrativos nº 5605/2025, que inclui

metas e altera o PCA/2025.

RESOLVE:

Art. 1º Atualiza, conforme o anexo I deste Ato, o Plano de Contratações Anual para

o exercício 2025, de acordo com o Decreto Municipal nº 7229, de 22 de janeiro de

2024.

Art. 2º. Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 25 de fevereiro de 2025.

José Antonio Dasenbrock Junior
Secretário Municipal de Administração

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

__________________________________________________

Rua Jacarandá, nº 300, Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR

ATO Nº 004/2025

ANEXO I

ATUALIZA PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL EXERCÍCIO 2025

Versão: 1.3

Código
Sequencia

Categoria/Classe
Descrição da classe do material ou grupo

do serviço
Qtde Vlr Unit. R$ Vlr Total R$

Vlr Estimado
Exercício

Previsão Início
Processo

24 Material OUTRAS PREMIASÕES 1 241.000,00 241.000,00 241.000,00 25/02/2025